
Evidence letišť

Letiště Přerov (LKPO)

název KÚ číslo parcelní omezení vlastnického práva

Bochoř (606723) 988 není evidováno

Bochoř (606723) 1138 není evidováno

Bochoř (606723) 1153 není evidováno

Bochoř (606723) 1154 není evidováno

Bochoř (606723) 1156 není evidováno

Bochoř (606723) 1158 není evidováno

Bochoř (606723) 1159 není evidováno

Bochoř (606723) 1161 není evidováno

Bochoř (606723) 1165 není evidováno

Bochoř (606723) 1166 není evidováno

Bochoř (606723) 1171 není evidováno

Bochoř (606723) 1174* není evidováno

Bochoř (606723) 1431 není evidováno

Bochoř (606723) 1432 není evidováno

Bochoř (606723) 1772 není evidováno

Bochoř (606723) 2138 není evidováno

Bochoř (606723) 1004/3 není evidováno

Bochoř (606723) 1004/4 není evidováno

Bochoř (606723) 1004/5 není evidováno

Bochoř (606723) 1004/6 není evidováno

Bochoř (606723) 1005/2 není evidováno

Bochoř (606723) 1005/3 není evidováno

Bochoř (606723) 1005/4 není evidováno

Bochoř (606723) 1065/10 není evidováno

Bochoř (606723) 1065/11 není evidováno

Bochoř (606723) 1065/12 není evidováno

Bochoř (606723) 1065/13 není evidováno

Bochoř (606723) 1065/18 není evidováno

Bochoř (606723) 1065/19 není evidováno

Bochoř (606723) 1065/2 není evidováno

Bochoř (606723) 1065/3 není evidováno

Bochoř (606723) 1065/4 není evidováno

Bochoř (606723) 1065/5 není evidováno

Bochoř (606723) 1065/6 není evidováno

Bochoř (606723) 1065/7 není evidováno

Bochoř (606723) 1065/8 není evidováno

Bochoř (606723) 1065/9 není evidováno

Bochoř (606723) 1072/3 není evidováno

Bochoř (606723) 1085/1 není evidováno

Bochoř (606723) 1085/10 není evidováno

Bochoř (606723) 1085/11 není evidováno

Bochoř (606723) 1085/12 není evidováno

Bochoř (606723) 1085/13 není evidováno

Bochoř (606723) 1085/14 není evidováno

Bochoř (606723) 1085/15 není evidováno

Bochoř (606723) 1085/2 není evidováno

Bochoř (606723) 1085/3 není evidováno

květen 2019_ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



Evidence letišť

Bochoř (606723) 1085/4 není evidováno

Bochoř (606723) 1085/5 není evidováno

Bochoř (606723) 1085/6 není evidováno

Bochoř (606723) 1085/7 není evidováno

Bochoř (606723) 1085/8 není evidováno

Bochoř (606723) 1085/9 není evidováno

Bochoř (606723) 2129/18 není evidováno

Bochoř (606723) 989/1 není evidováno

Bochoř (606723) 989/2 není evidováno

Bochoř (606723) 990/1 není evidováno

Bochoř (606723) 990/10 není evidováno

Bochoř (606723) 990/100 není evidováno

Bochoř (606723) 990/101 není evidováno

Bochoř (606723) 990/102 není evidováno

Bochoř (606723) 990/103 není evidováno

Bochoř (606723) 990/104 není evidováno

Bochoř (606723) 990/105 není evidováno

Bochoř (606723) 990/106 není evidováno

Bochoř (606723) 990/107 není evidováno

Bochoř (606723) 990/108 není evidováno

Bochoř (606723) 990/109 není evidováno

Bochoř (606723) 990/11 není evidováno

Bochoř (606723) 990/110 není evidováno

Bochoř (606723) 990/111 není evidováno

Bochoř (606723) 990/112 není evidováno

Bochoř (606723) 990/113 není evidováno

Bochoř (606723) 990/114 není evidováno

Bochoř (606723) 990/115 není evidováno

Bochoř (606723) 990/116 není evidováno

Bochoř (606723) 990/117 není evidováno

Bochoř (606723) 990/118 není evidováno

Bochoř (606723) 990/119 není evidováno

Bochoř (606723) 990/120 není evidováno

Bochoř (606723) 990/121 není evidováno

Bochoř (606723) 990/122 není evidováno

Bochoř (606723) 990/123 není evidováno

Bochoř (606723) 990/124 není evidováno

Bochoř (606723) 990/125 není evidováno

Bochoř (606723) 990/126 není evidováno

Bochoř (606723) 990/127 není evidováno

Bochoř (606723) 990/128 není evidováno

Bochoř (606723) 990/129 není evidováno

Bochoř (606723) 990/130 není evidováno

Bochoř (606723) 990/131 není evidováno

Bochoř (606723) 990/132 není evidováno

Bochoř (606723) 990/133 není evidováno

Bochoř (606723) 990/134 není evidováno

Bochoř (606723) 990/135 není evidováno

Bochoř (606723) 990/136 není evidováno

Bochoř (606723) 990/137 není evidováno

květen 2019_ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



Evidence letišť

Bochoř (606723) 990/138 není evidováno

Bochoř (606723) 990/139 není evidováno

Bochoř (606723) 990/140 není evidováno

Bochoř (606723) 990/141 není evidováno

Bochoř (606723) 990/142 není evidováno

Bochoř (606723) 990/143 není evidováno

Bochoř (606723) 990/144 není evidováno

Bochoř (606723) 990/145 není evidováno

Bochoř (606723) 990/146 není evidováno

Bochoř (606723) 990/147 není evidováno

Bochoř (606723) 990/148 není evidováno

Bochoř (606723) 990/149 není evidováno

Bochoř (606723) 990/150 není evidováno

Bochoř (606723) 990/151 není evidováno

Bochoř (606723) 990/152 není evidováno

Bochoř (606723) 990/153 není evidováno

Bochoř (606723) 990/154 není evidováno

Bochoř (606723) 990/155 není evidováno

Bochoř (606723) 990/156 není evidováno

Bochoř (606723) 990/157 není evidováno

Bochoř (606723) 990/158 není evidováno

Bochoř (606723) 990/159 není evidováno

Bochoř (606723) 990/16 není evidováno

Bochoř (606723) 990/160 není evidováno

Bochoř (606723) 990/161 není evidováno

Bochoř (606723) 990/162 není evidováno

Bochoř (606723) 990/163 není evidováno

Bochoř (606723) 990/164 není evidováno

Bochoř (606723) 990/165 není evidováno

Bochoř (606723) 990/166 není evidováno

Bochoř (606723) 990/167 není evidováno

Bochoř (606723) 990/168 není evidováno

Bochoř (606723) 990/169 není evidováno

Bochoř (606723) 990/170 není evidováno

Bochoř (606723) 990/171 není evidováno

Bochoř (606723) 990/172 není evidováno

Bochoř (606723) 990/173 není evidováno

Bochoř (606723) 990/175 není evidováno

Bochoř (606723) 990/176 není evidováno

Bochoř (606723) 990/177 není evidováno

Bochoř (606723) 990/178 není evidováno

Bochoř (606723) 990/180 není evidováno

Bochoř (606723) 990/181 není evidováno

Bochoř (606723) 990/182 není evidováno

Bochoř (606723) 990/183 není evidováno

Bochoř (606723) 990/184 není evidováno

Bochoř (606723) 990/185 není evidováno

Bochoř (606723) 990/186 není evidováno

Bochoř (606723) 990/187 není evidováno

Bochoř (606723) 990/188 není evidováno

květen 2019_ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



Evidence letišť

Bochoř (606723) 990/19 není evidováno

Bochoř (606723) 990/190 není evidováno

Bochoř (606723) 990/192 není evidováno

Bochoř (606723) 990/193 není evidováno

Bochoř (606723) 990/194 není evidováno

Bochoř (606723) 990/195 není evidováno

Bochoř (606723) 990/196 není evidováno

Bochoř (606723) 990/197 není evidováno

Bochoř (606723) 990/198 není evidováno

Bochoř (606723) 990/199 není evidováno

Bochoř (606723) 990/2 není evidováno

Bochoř (606723) 990/20 není evidováno

Bochoř (606723) 990/200 není evidováno

Bochoř (606723) 990/201 není evidováno

Bochoř (606723) 990/202 není evidováno

Bochoř (606723) 990/203 není evidováno

Bochoř (606723) 990/204 není evidováno

Bochoř (606723) 990/205 není evidováno

Bochoř (606723) 990/206 není evidováno

Bochoř (606723) 990/207 není evidováno

Bochoř (606723) 990/208 není evidováno

Bochoř (606723) 990/209 není evidováno

Bochoř (606723) 990/210 není evidováno

Bochoř (606723) 990/211 není evidováno

Bochoř (606723) 990/212 není evidováno

Bochoř (606723) 990/213 není evidováno

Bochoř (606723) 990/214 není evidováno

Bochoř (606723) 990/216 není evidováno

Bochoř (606723) 990/217 není evidováno

Bochoř (606723) 990/24 není evidováno

Bochoř (606723) 990/26 není evidováno

Bochoř (606723) 990/27 není evidováno

Bochoř (606723) 990/3 není evidováno

Bochoř (606723) 990/30 není evidováno

Bochoř (606723) 990/31 není evidováno

Bochoř (606723) 990/32 není evidováno

Bochoř (606723) 990/33 není evidováno

Bochoř (606723) 990/34 není evidováno

Bochoř (606723) 990/35 není evidováno

Bochoř (606723) 990/36 není evidováno

Bochoř (606723) 990/37 není evidováno

Bochoř (606723) 990/39 není evidováno

Bochoř (606723) 990/40 není evidováno

Bochoř (606723) 990/41 není evidováno

Bochoř (606723) 990/42 není evidováno

Bochoř (606723) 990/44 není evidováno

Bochoř (606723) 990/45 není evidováno

Bochoř (606723) 990/47 není evidováno

Bochoř (606723) 990/48 není evidováno

Bochoř (606723) 990/49 není evidováno

květen 2019_ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



Evidence letišť

Bochoř (606723) 990/5* není evidováno

Bochoř (606723) 990/6 není evidováno

Bochoř (606723) 990/7 není evidováno

Bochoř (606723) 990/77 není evidováno

Bochoř (606723) 990/78 není evidováno

Bochoř (606723) 990/8 není evidováno

Bochoř (606723) 990/80 není evidováno

Bochoř (606723) 990/83 není evidováno

Bochoř (606723) 990/84 není evidováno

Bochoř (606723) 990/86 není evidováno

Bochoř (606723) 990/87 není evidováno

Bochoř (606723) 990/88 není evidováno

Bochoř (606723) 990/89 není evidováno

Bochoř (606723) 990/90 není evidováno

Bochoř (606723) 990/91 není evidováno

Bochoř (606723) 990/92 není evidováno

Bochoř (606723) 990/93 není evidováno

Bochoř (606723) 990/94 není evidováno

Bochoř (606723) 990/95 není evidováno

Bochoř (606723) 990/96 není evidováno

Bochoř (606723) 990/97 není evidováno

Bochoř (606723) 990/98 není evidováno

Bochoř (606723) 990/99 není evidováno

Bochoř (606723) 992/1 není evidováno

Bochoř (606723) 992/2 není evidováno

Bochoř (606723) 992/3 není evidováno

Bochoř (606723) 994/14 není evidováno

Bochoř (606723) 994/15 není evidováno

Bochoř (606723) 994/16 není evidováno

Bochoř (606723) 994/17 není evidováno

Bochoř (606723) 994/18 není evidováno

Bochoř (606723) 994/19 není evidováno

Bochoř (606723) 994/20 není evidováno

Bochoř (606723) 994/21 není evidováno

Bochoř (606723) 994/22 není evidováno

Bochoř (606723) 994/23 není evidováno

Bochoř (606723) 994/24 není evidováno

Bochoř (606723) 994/25 není evidováno

Bochoř (606723) 994/26 není evidováno

Bochoř (606723) 994/29 není evidováno

Bochoř (606723) 994/30 není evidováno

Přerov (734713) 6065 není evidováno

Přerov (734713) 6308* není evidováno

Přerov (734713) 7286 není evidováno

Přerov (734713) 7287 není evidováno

Přerov (734713) 6066/1* není evidováno

Přerov (734713) 6066/2 není evidováno

Přerov (734713) 6066/3 není evidováno

Přerov (734713) 6880/1* není evidováno

Přerov (734713) 6880/2 není evidováno

květen 2019_ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



Evidence letišť

Přerov (734713) 6880/3 není evidováno

Přerov (734713) 6900/1 není evidováno

Přerov (734713) 6900/10 není evidováno

Přerov (734713) 6900/100 není evidováno

Přerov (734713) 6900/101 není evidováno

Přerov (734713) 6900/102 není evidováno

Přerov (734713) 6900/103 není evidováno

Přerov (734713) 6900/104 není evidováno

Přerov (734713) 6900/105 není evidováno

Přerov (734713) 6900/106 není evidováno

Přerov (734713) 6900/107 není evidováno

Přerov (734713) 6900/108 není evidováno

Přerov (734713) 6900/11 není evidováno

Přerov (734713) 6900/110 není evidováno

Přerov (734713) 6900/115 není evidováno

Přerov (734713) 6900/117 není evidováno

Přerov (734713) 6900/12 není evidováno

Přerov (734713) 6900/145 není evidováno

Přerov (734713) 6900/148 není evidováno

Přerov (734713) 6900/149 není evidováno

Přerov (734713) 6900/156 není evidováno

Přerov (734713) 6900/161 není evidováno

Přerov (734713) 6900/169 není evidováno

Přerov (734713) 6900/170 není evidováno

Přerov (734713) 6900/180 není evidováno

Přerov (734713) 6900/184 není evidováno

Přerov (734713) 6900/190 není evidováno

Přerov (734713) 6900/195 není evidováno

Přerov (734713) 6900/2 není evidováno

Přerov (734713) 6900/200 není evidováno

Přerov (734713) 6900/202 není evidováno

Přerov (734713) 6900/207 není evidováno

Přerov (734713) 6900/209 není evidováno

Přerov (734713) 6900/215 není evidováno

Přerov (734713) 6900/216 není evidováno

Přerov (734713) 6900/222 není evidováno

Přerov (734713) 6900/231 není evidováno

Přerov (734713) 6900/257 není evidováno

Přerov (734713) 6900/268 není evidováno

Přerov (734713) 6900/27 není evidováno

Přerov (734713) 6900/279 není evidováno

Přerov (734713) 6900/28 není evidováno

Přerov (734713) 6900/280 není evidováno

Přerov (734713) 6900/282 není evidováno

Přerov (734713) 6900/285 není evidováno

Přerov (734713) 6900/287 není evidováno

Přerov (734713) 6900/298 není evidováno

Přerov (734713) 6900/31 není evidováno

Přerov (734713) 6900/311 není evidováno

Přerov (734713) 6900/32 není evidováno

květen 2019_ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



Evidence letišť

Přerov (734713) 6900/329 není evidováno

Přerov (734713) 6900/333 není evidováno

Přerov (734713) 6900/341 není evidováno

Přerov (734713) 6900/347 není evidováno

Přerov (734713) 6900/35 není evidováno

Přerov (734713) 6900/352 není evidováno

Přerov (734713) 6900/354 není evidováno

Přerov (734713) 6900/356 není evidováno

Přerov (734713) 6900/360 není evidováno

Přerov (734713) 6900/37 není evidováno

Přerov (734713) 6900/370 není evidováno

Přerov (734713) 6900/371 není evidováno

Přerov (734713) 6900/372 není evidováno

Přerov (734713) 6900/376 není evidováno

Přerov (734713) 6900/394 není evidováno

Přerov (734713) 6900/40 není evidováno

Přerov (734713) 6900/404 není evidováno

Přerov (734713) 6900/405 zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu - exekuce

Přerov (734713) 6900/406 není evidováno

Přerov (734713) 6900/408 není evidováno

Přerov (734713) 6900/409 není evidováno

Přerov (734713) 6900/414 není evidováno

Přerov (734713) 6900/423 není evidováno

Přerov (734713) 6900/425 není evidováno

Přerov (734713) 6900/428 není evidováno

Přerov (734713) 6900/434 není evidováno

Přerov (734713) 6900/440 není evidováno

Přerov (734713) 6900/441 není evidováno

Přerov (734713) 6900/442 není evidováno

Přerov (734713) 6900/443 není evidováno

Přerov (734713) 6900/444 není evidováno

Přerov (734713) 6900/445 není evidováno

Přerov (734713) 6900/446 není evidováno

Přerov (734713) 6900/447 není evidováno

Přerov (734713) 6900/448 není evidováno

Přerov (734713) 6900/449 není evidováno

Přerov (734713) 6900/450 není evidováno

Přerov (734713) 6900/451 není evidováno

Přerov (734713) 6900/452 není evidováno

Přerov (734713) 6900/453 není evidováno

Přerov (734713) 6900/454 není evidováno

Přerov (734713) 6900/455 není evidováno

Přerov (734713) 6900/456 není evidováno

Přerov (734713) 6900/457 není evidováno

Přerov (734713) 6900/460 není evidováno

Přerov (734713) 6900/472 není evidováno

Přerov (734713) 6900/484 není evidováno

Přerov (734713) 6900/485 není evidováno

Přerov (734713) 6900/492 není evidováno

Přerov (734713) 6900/497 není evidováno

květen 2019_ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



Evidence letišť

Přerov (734713) 6900/5 není evidováno

Přerov (734713) 6900/50 není evidováno

Přerov (734713) 6900/500 není evidováno

Přerov (734713) 6900/502 není evidováno

Přerov (734713) 6900/503 není evidováno

Přerov (734713) 6900/504 není evidováno

Přerov (734713) 6900/505 není evidováno

Přerov (734713) 6900/506 není evidováno

Přerov (734713) 6900/507 není evidováno

Přerov (734713) 6900/508 není evidováno

Přerov (734713) 6900/509 není evidováno

Přerov (734713) 6900/510 není evidováno

Přerov (734713) 6900/511 není evidováno

Přerov (734713) 6900/512 není evidováno

Přerov (734713) 6900/513 není evidováno

Přerov (734713) 6900/514 není evidováno

Přerov (734713) 6900/515 není evidováno

Přerov (734713) 6900/516 není evidováno

Přerov (734713) 6900/517 není evidováno

Přerov (734713) 6900/520 není evidováno

Přerov (734713) 6900/521 není evidováno

Přerov (734713) 6900/522 není evidováno

Přerov (734713) 6900/523 není evidováno

Přerov (734713) 6900/524 není evidováno

Přerov (734713) 6900/525 není evidováno

Přerov (734713) 6900/529 není evidováno

Přerov (734713) 6900/532 není evidováno

Přerov (734713) 6900/536 není evidováno

Přerov (734713) 6900/539 není evidováno

Přerov (734713) 6900/541 zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu - exekuce

Přerov (734713) 6900/543 není evidováno

Přerov (734713) 6900/577 není evidováno

Přerov (734713) 6900/582 není evidováno

Přerov (734713) 6900/583 není evidováno

Přerov (734713) 6900/600 není evidováno

Přerov (734713) 6900/602 není evidováno

Přerov (734713) 6900/61 není evidováno

Přerov (734713) 6900/614 není evidováno

Přerov (734713) 6900/615 není evidováno

Přerov (734713) 6900/616 není evidováno

Přerov (734713) 6900/62 zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu - exekuce

Přerov (734713) 6900/623 není evidováno

Přerov (734713) 6900/63 není evidováno

Přerov (734713) 6900/630 není evidováno

Přerov (734713) 6900/631 není evidováno

Přerov (734713) 6900/632 není evidováno

Přerov (734713) 6900/636 zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu - exekuce

Přerov (734713) 6900/637 zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu - exekuce

Přerov (734713) 6900/638 není evidováno

Přerov (734713) 6900/644 není evidováno

květen 2019_ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



Evidence letišť

Přerov (734713) 6900/645 není evidováno

Přerov (734713) 6900/646 není evidováno

Přerov (734713) 6900/649 není evidováno

Přerov (734713) 6900/650 není evidováno

Přerov (734713) 6900/653 není evidováno

Přerov (734713) 6900/675 není evidováno

Přerov (734713) 6900/682 není evidováno

Přerov (734713) 6900/683 není evidováno

Přerov (734713) 6900/691 není evidováno

Přerov (734713) 6900/698 není evidováno

Přerov (734713) 6900/70 není evidováno

Přerov (734713) 6900/700 není evidováno

Přerov (734713) 6900/703 není evidováno

Přerov (734713) 6900/712 zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu - exekuce

Přerov (734713) 6900/714 není evidováno

Přerov (734713) 6900/715 není evidováno

Přerov (734713) 6900/72 není evidováno

Přerov (734713) 6900/73 není evidováno

Přerov (734713) 6900/732 není evidováno

Přerov (734713) 6900/740 není evidováno

Přerov (734713) 6900/741 není evidováno

Přerov (734713) 6900/742 není evidováno

Přerov (734713) 6900/743 není evidováno

Přerov (734713) 6900/744 není evidováno

Přerov (734713) 6900/745 není evidováno

Přerov (734713) 6900/746 není evidováno

Přerov (734713) 6900/747 není evidováno

Přerov (734713) 6900/748 není evidováno

Přerov (734713) 6900/749 není evidováno

Přerov (734713) 6900/750 není evidováno

Přerov (734713) 6900/751 není evidováno

Přerov (734713) 6900/752 není evidováno

Přerov (734713) 6900/753 není evidováno

Přerov (734713) 6900/754 není evidováno

Přerov (734713) 6900/755 není evidováno

Přerov (734713) 6900/756 není evidováno

Přerov (734713) 6900/757 není evidováno

Přerov (734713) 6900/758 není evidováno

Přerov (734713) 6900/759 není evidováno

Přerov (734713) 6900/760 není evidováno

Přerov (734713) 6900/761 není evidováno

Přerov (734713) 6900/762 není evidováno

Přerov (734713) 6900/763 není evidováno

Přerov (734713) 6900/764 není evidováno

Přerov (734713) 6900/765 není evidováno

Přerov (734713) 6900/766 není evidováno

Přerov (734713) 6900/767 není evidováno

Přerov (734713) 6900/768 není evidováno

Přerov (734713) 6900/769 není evidováno

Přerov (734713) 6900/770 není evidováno

květen 2019_ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



Evidence letišť

Přerov (734713) 6900/771 není evidováno

Přerov (734713) 6900/772 není evidováno

Přerov (734713) 6900/773 není evidováno

Přerov (734713) 6900/774 není evidováno

Přerov (734713) 6900/775 není evidováno

Přerov (734713) 6900/777 není evidováno

Přerov (734713) 6900/778 není evidováno

Přerov (734713) 6900/779 není evidováno

Přerov (734713) 6900/780 není evidováno

Přerov (734713) 6900/781 není evidováno

Přerov (734713) 6900/782 není evidováno

Přerov (734713) 6900/783 není evidováno

Přerov (734713) 6900/784 není evidováno

Přerov (734713) 6900/785 není evidováno

Přerov (734713) 6900/786 není evidováno

Přerov (734713) 6900/788 není evidováno

Přerov (734713) 6900/789 není evidováno

Přerov (734713) 6900/79 není evidováno

Přerov (734713) 6900/790 není evidováno

Přerov (734713) 6900/791 není evidováno

Přerov (734713) 6900/792 není evidováno

Přerov (734713) 6900/793 není evidováno

Přerov (734713) 6900/794 není evidováno

Přerov (734713) 6900/795 není evidováno

Přerov (734713) 6900/796 není evidováno

Přerov (734713) 6900/797 není evidováno

Přerov (734713) 6900/798 není evidováno

Přerov (734713) 6900/799 není evidováno

Přerov (734713) 6900/80 není evidováno

Přerov (734713) 6900/802 není evidováno

Přerov (734713) 6900/803 není evidováno

Přerov (734713) 6900/804 není evidováno

Přerov (734713) 6900/805 není evidováno

Přerov (734713) 6900/807 není evidováno

Přerov (734713) 6900/809 není evidováno

Přerov (734713) 6900/810 není evidováno

Přerov (734713) 6900/812 není evidováno

Přerov (734713) 6900/813 není evidováno

Přerov (734713) 6900/816 není evidováno

Přerov (734713) 6900/817 není evidováno

Přerov (734713) 6900/818 není evidováno

Přerov (734713) 6900/819 není evidováno

Přerov (734713) 6900/820 není evidováno

Přerov (734713) 6900/822 není evidováno

Přerov (734713) 6900/823 není evidováno

Přerov (734713) 6900/825 není evidováno

Přerov (734713) 6900/826 není evidováno

Přerov (734713) 6900/827 není evidováno

Přerov (734713) 6900/829 není evidováno

Přerov (734713) 6900/830 není evidováno

květen 2019_ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



Evidence letišť

Přerov (734713) 6900/835 není evidováno

Přerov (734713) 6900/837 není evidováno

Přerov (734713) 6900/840 není evidováno

Přerov (734713) 6900/841 není evidováno

Přerov (734713) 6900/842 není evidováno

Přerov (734713) 6900/843 není evidováno

Přerov (734713) 6900/844 není evidováno

Přerov (734713) 6900/845 není evidováno

Přerov (734713) 6900/846 není evidováno

Přerov (734713) 6900/847 není evidováno

Přerov (734713) 6900/849 není evidováno

Přerov (734713) 6900/851 není evidováno

Přerov (734713) 6900/852 není evidováno

Přerov (734713) 6900/853 není evidováno

Přerov (734713) 6900/854 není evidováno

Přerov (734713) 6900/855 není evidováno

Přerov (734713) 6900/857 není evidováno

Přerov (734713) 6900/858 není evidováno

Přerov (734713) 6900/860 není evidováno

Přerov (734713) 6900/861 není evidováno

Přerov (734713) 6900/862 není evidováno

Přerov (734713) 6900/863 není evidováno

Přerov (734713) 6900/865 není evidováno

Přerov (734713) 6900/866 není evidováno

Přerov (734713) 6900/867 není evidováno

Přerov (734713) 6900/868 není evidováno

Přerov (734713) 6900/870 není evidováno

Přerov (734713) 6900/871 není evidováno

Přerov (734713) 6900/873 není evidováno

Přerov (734713) 6900/874 není evidováno

Přerov (734713) 6900/876 není evidováno

Přerov (734713) 6900/877 není evidováno

Přerov (734713) 6900/879 není evidováno

Přerov (734713) 6900/880 není evidováno

Přerov (734713) 6900/881 není evidováno

Přerov (734713) 6900/882 není evidováno

Přerov (734713) 6900/883 není evidováno

Přerov (734713) 6900/884 není evidováno

Přerov (734713) 6900/889 není evidováno

Přerov (734713) 6900/890 není evidováno

Přerov (734713) 6900/891 není evidováno

Přerov (734713) 6900/892 není evidováno

Přerov (734713) 6900/895 není evidováno

Přerov (734713) 6900/897 není evidováno

Přerov (734713) 6900/898 není evidováno

Přerov (734713) 6900/900 není evidováno

Přerov (734713) 6900/902 není evidováno

Přerov (734713) 6900/903 není evidováno

Přerov (734713) 6900/904 není evidováno

Přerov (734713) 6900/907 není evidováno

květen 2019_ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



Evidence letišť

Přerov (734713) 6900/908 není evidováno

Přerov (734713) 6900/909 není evidováno

Přerov (734713) 6900/910 není evidováno

Přerov (734713) 6900/911 není evidováno

Přerov (734713) 6900/912 není evidováno

Přerov (734713) 6900/913 není evidováno

Přerov (734713) 6900/943 není evidováno

Přerov (734713) 6900/944 není evidováno

Přerov (734713) 6900/945 není evidováno

Přerov (734713) 6900/946 není evidováno

Přerov (734713) 6900/947 není evidováno

Přerov (734713) 6900/948 není evidováno

Přerov (734713) 6900/949 není evidováno

Přerov (734713) 6900/950 není evidováno

Přerov (734713) 6900/951 není evidováno

Přerov (734713) 6900/953 není evidováno

Přerov (734713) 6900/954 není evidováno

Přerov (734713) 6900/955 není evidováno

Přerov (734713) 6900/956 není evidováno

Přerov (734713) 6900/957 není evidováno

Přerov (734713) 6900/958 není evidováno

Přerov (734713) 6900/959 není evidováno

Přerov (734713) 6900/96 není evidováno

Přerov (734713) 6900/960 není evidováno

Přerov (734713) 6900/961 není evidováno

Přerov (734713) 6900/962 není evidováno

Přerov (734713) 6900/963 není evidováno

Přerov (734713) 6900/964 není evidováno

Přerov (734713) 6900/965 není evidováno

Přerov (734713) 6900/966 není evidováno

Přerov (734713) 6900/967 není evidováno

Přerov (734713) 6900/968 není evidováno

Přerov (734713) 6900/969 není evidováno

Přerov (734713) 6900/97 není evidováno

Přerov (734713) 6900/970 není evidováno

Přerov (734713) 6900/971 není evidováno

Přerov (734713) 6900/979 není evidováno

Přerov (734713) 6900/98 není evidováno

Přerov (734713) 6900/980 není evidováno

Přerov (734713) 6900/981 není evidováno

Přerov (734713) 6900/982 není evidováno

Přerov (734713) 6900/983 není evidováno

Přerov (734713) 6900/984 není evidováno

Přerov (734713) 6900/985 není evidováno

Přerov (734713) 6900/986 není evidováno

Přerov (734713) 6900/987 není evidováno

Přerov (734713) 6900/988 není evidováno

Přerov (734713) 6900/99 není evidováno

Přerov (734713) 6900/998 není evidováno

Přerov (734713) 7293/1 není evidováno

květen 2019_ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



Evidence letišť

Přerov (734713) 7293/2 není evidováno

Přerov (734713) 7293/3 není evidováno

Přerov (734713) 7293/4 není evidováno

Přerov (734713) 7293/5 není evidováno

Přerov (734713) 7293/6 není evidováno

Přerov (734713) 7293/7 není evidováno

Přerov (734713) 7293/8 není evidováno

Přerov (734713) 7293/9 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4141* není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4235* není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4238* není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4239* není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4375 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4383 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4384 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4424 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4426 pacht, zákaz zcizení a zatížení, zástavní právo smluvní

Troubky nad Bečvou (768685) 4428 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4430 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4432 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4434 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4436 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 5094* není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 5095* není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 2605/1* není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4288/1 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4288/2 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4288/3 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4288/4 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4288/5 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4382/1 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4382/2 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4382/3 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4385/1 není evidováno

Troubky nad Bečvou (768685) 4385/2 není evidováno

*pouze část pozemku 

květen 2019_ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


